EPILATIONS FEMME
PRESTATIONS

1/2 Jambes

3/4 jambes
Cuisses

Jambes complétes

Aisselles
Avant-bras
3/4 bras

Bras complets

Sourcils

Levre

Menton
Levre+menton
Joues

Inter sourcils
Nez

Visage complet

Maillot simple
Maillot échancré
Maillot semi-intégral
Maillot intégral

Forfaits EPILATIONS

1/2 jambes + Aisselles + Maillot simple*

3/4 jambes + Aisselles + Maillot simple*
Jambes complétes + Aisselles + Maillot simple*

* Suppléments
Maillot échancré

Maillot semi intégral
Maillot intégral

EPILATIONS HOMME

Jambes complétes
Sourcils

Aisselles

Bras

Dos

Bas ou haut du dos
Torse ou ventre
Torse et ventre
Nez + oreilles

Nez ou oreilles
Nuque

Prix

17 €
22 €
18 €
27 €

11€
14 €
16 €
18 €

10€
9€
9¢€
15€
10€
4€
9¢€
26 €

13 €
16 €
21€
25€

36 €
41 €
46 €

+3€
+8 €

+12 €

29€
12 €
12 €
18 €
25€
15€
15€
25€
16 €
9¢€
10€

Durée

20 min
30 min
20 min

30 min

10 min
10 min
15 min

15 min

15 min
10 min
10 min
15 min
10 min
5 min
10 min

25 min

10 min
15 min
20 min

25 min

40 min
45 min

50 min

30 min
10 min
15 min
15 min
25 min
15 min
15 min
25 min
15 min
15 min

15 min



SOINS DU VISAGE "MATIS"

Hydratation
Soin désincrustant hydratant
Soin source d'hydratation
Anti-dge
Soin correcteur performance
Soin hydréclat réparateur
Soin densi-age intensif
Soin premium activ' caviar
Sensibilité
Soin délicat apaisant
Soin confort nutrition
Pureté
Soin peau jeune
Soin pureté auto-chauffant
Soin intense pureté
Spécifique
Soin peeling lisse intense
Soin éclat lumiere
Soin cell-expert
Yeux
Soin regard neuf

Soins Express

Soin nettoyage parfait
Soin peau douce

SOINS DU VISAGE "NUSKIN"

Soin express Ageloc (stimulation courant galvanique detox + rides)
Mini soin du visage Ageloc (gommage + soin express + masque)
Soin visage complet Ageloc

SOINS DU VISAGE METHODE STIMULANTE "KO BI DO"

Modelage du visage Ko Bi Do
Soin du visage complet Ko Bi Do
Soin du visage complet Ko Bi Do et soin express Ageloc

SOINS DU VISAGE "HYDRAFACIAL"

Soin nettoyant profond
Soin nettoyant régénérant
Soin nettoyant anti-age global

Cure recommandée 5 soins dont 1 offert (fréquence tous les 15 jours)

59 €
67 €

67 €
80 €
80 €
90 €

67 €
67 €

45 €
67 €
67 €

65 €
67 €
72 €

45 €

40 €
40 €

30€
45 €
79 €

69 €
80 €
99 €

69 €
89 €
109 €

55 min
1h10

1h10
1h25
1h25
1h25

1h10
1h10

45 min
1h10
1h10

55 min
1h10
1h10

40 min

30 min

30 min

25 min
40 min
1h10

50 min
1h25
1h45

40 min
55 min
1h10



SOINS DU CORPS

Gommage corporel

Enveloppement personnalisé

L'Instant douceur (gommage + modelage au Miel)

L'Instant évasion (gommage + 1h15 modelage corps + visage aux huiles)
L'Instant vitalité (gommage + enveloppement + modelage a I'orange)

L'Instant gourmand (gommage + enveloppement + modelage a la bougie)

Soin du dos (nettoyage + gommage + vapeur + modelage + masque)

MODELAGES CORPS

Modelage du visage

Modelage du visage et des mains

Modelage "Relaxation Premiere" (Dos-Cou-Visage)
Modelage du dos

L'Instant relaxant aux huiles

L'Instant relaxant a la bougie

L'Instant relaxant au miel

L'Instant Ayurvédique

L'Instant Détox

L'Instant Hawaien

L'Instant aux pierres chaudes

L'Instant Balinais

L'Instant réflexologie plantaire

L'Instant future maman

L'Instant délassant pour les jambes

L'Instant duo

L'Instant princesse ou prince en duo ( enfant 4gé jusqu'a 12 ans )

SOINS MINCEUR MANUELS

Modelage cellulitique

L'Instant minceur (modelage cellulitique + enveloppement minceur)
L'Instant minceur 3 en 1 (gommage + modelage cellulitique + envlpmt)
Massage circulatoire et drainage abdominal

PALPER-ROULER "ICOONE"

Icoone visage (4 zones : front - yeux - ovale visage -cou/décolleté)
Icoone ciblé "focus"

Icoone corps complet

Collant Icoone (obligatoire pour séance focus ou corps complet)

PRESSO-ESTHETIQUE "HTA" (drainage lymphatique)

Séance
Forfait 6 séances
Forfait 10 séances

POWER-PLATE (Entrainement musculaire accéléré)

35€

40 €
65€0u94 €

104 €

99 €0oul29€
104 € ou 134 €

50 €

30€
42 €
42 €
30€
48 € ou 64 €
51€0ub7€
51€o0u67€
70 €
70 €
70 €
75 €
96 €
50 €
64 €
35¢€
92€ ou 122€
59€0u89€

35€0ub7€
72 €
99 €
70 €

14 €/zone
25€
40 €
25€

35€
199 €
310€

25 € / séance

25 min
40 min

55 min ou 1h25

1h40

1h25 ou 1h55
1h25 ou 1h55

55 min

25 min
40 min
40 min

25 min

40 ou 55 min
40 ou 55 min
40 ou 55 min

55 min
55 min
55 min
55 min
1h25
45 min
55 min

25 min

40 ou 55min
25 ou 40min

25 ou 55min

55 min
1h25

55 min

10 min
25 min
40 min

25 min

45 min



TEINTURES & REHAUSSEMENT DE CILS

Teinture des cils
Teinture des sourcils
Teinture des cils + des sourcils

Réhaussement de cils SANS teinture (travail sur cils naturels)
Rehaussement de cils AVEC teinture (travail sur cils naturels)

DECOLORATIONS

Levre

Visage

Ventre

Bras complets ou 1/2 jambes ou cuisses
Jambes completes

MAQUILLAGE

Maquillage express

Magquillage jour

Magquillage soirée

Cours de maquillage (théorie et pratique)

SOINS DES MAINS ET DES PIEDS

Manucure

Pédicure

Soin embellissant des mains (manucure+gommage+modelage+masque)
Soin embellissant des pieds (pédicure+gommage+modelage+masque)
Soin Calluspeeling de Mavex

Pédicure express et Calluspeeling

L'Instant des princesses ( manucure de 5 a 12 ans avec pose de vernis )
Limage des ongles mains

Limage des ongles pieds

Pose de vernis classique

Pose de vernis "Wow" (tenue 8/10 jours)

Limage + pose de vernis classique

Limage + pose de vernis "Wow"

Pose de french

Limage + pose de french

Vernis semi-permanent mains ou pieds

Dépose* vernis semi-permanent mains ou pieds

Dépose* vernis semi permanent mains ou pieds si repose

* uniquement sur pose effectuée par nos soins

22 €
18 €
35€

55€
75 €

10€
17 €
20 €
25€
30€

25€
35€
42 €
60 €

30€
49 €
55€
59 €
36 €
60 €
25€
8€
10€
12 €
15€
18 €
23 €
18 €
23 €
29€
10€
8€

15 min
15 min
30 min

55 min
1h15

15 min
15 min
15 min
20 min

30 min

25 min
40 min
45 min
1h15

30 min
55 min
1h10
1h10
30 min
55 min
25 min
10 min
15 min
15 min
15 min
20 min
25 min
20 min
30 min
30 min
15 min

15 min



LUMIERE PULSEE FEMME (Epilation définitive)

Levre supérieure 25 € 10 min
Menton 30€ 10 min
Cou 45 € 15 min
Joues 45 € 15 min
Aisselles 40 € 15 min
Avant-bras 45 € 30 min
Bras complets 60 € 30 min
Bas du ventre 30€ 10 min
Aréoles des seins 30€ 10 min
Maillot classique 30€ 15 min
Maillot échancré 45 € 20 min
Maillot semi-intégral 80 € 30 min
Maillot intégral 95 € 30 min
Inter fessier 20 € 15 min
1/2 jambes 95 € 30 min
Cuisses 95 € 30 min
Jambes complétes 190 € 50 min
Pieds + orteils 25 € 10 min
Orteils 15 € 10 min

LUMIERE PULSEE HOMME (Epilation définitive)

Barbe 80,00 € 15 min
Oreilles 10€ 10 min
Pommettes 30€ 15 min
Col de chemise 35€ 10 min
Nuque 45 € 15 min
Aisselles 45 € 15 min
Mains et doigts 30€ 15 min
Bras complets 75 € 40 min
Avant bras 55 € 30 min
Epaules 45 € 15 min
Torse 60 € 30 min
Ventre 70€ 30 min
Dos complet 95 € 45 min
1/2 jambes 120 € 45 min
Cuisses 120 € 45 min
Jambes complétes 240 € 1h10
L'INSTANT PRESENT
04.76.40.97.13

www.instant-present.com
HORAIRES D'OUVERTURE
DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H a 18H
SAMEDI 8H a 14H



http://www.instant-present.com/

